bonis Officii p[ro]fati Castre[ns] Capit[uli] Pr[ae]missi[an]i D[omi]ni
nem sibi non recipiendis nullasq[ue] m[er]itis appellat[io]ne
eorum p[ro]sequer[is] faciendis tam p[ro]p[ri]a o[mn]i p[ar]ti
simplicibus vel licentis eorum suscipiendis
Fatalis Jun[is] p[ro]p[ri]e bono bello conventioneq[ue] ac ali
is quibusd[am] Jun[is] o[mn]ibus et defensis non subterfus
gendo nequaquam modo euadendo P[ro]nti sua Insurre
ad p[ro]p[ri]a omnia et singula mediante

Actum in Castro Præmissiensi
Sabbatho Post Dominicam Exau
di Proximo Anno Domini Mil
lesimo Sexcentesimo Quinqu
agesimo Primo

27/7
1651

Gruseccy Coniuges Adulteri
tatem sibi Inscribunt

Comp[ar]entes p[ro]p[ri]o Coram Officio et actis p[ro]fati Castre[ns]
Capituli Præmissi[an]i Quasi Nicolaus Grusecki ab una et He
lizabetha Dydyuska coniuges l[ic]iti[te]r s[an]i mentibus et ut
p[ro]p[ri]is ex[ist]ent[ur] a bonis Deh[er]it Jun[is] Jun[is] d[omi]ni Jun[is]
suis quibusd[am] p[ro]p[ri]is et compet[ent]i vendit[ur] P[ro]nti bono
Castre[ns] Capituli Præmissi[an]i Jun[is] d[omi]ni se cum facc[us]ibus
ac bonis suis sibi quasd[am] un[de] actus p[ro]p[ri]os atq[ue] net
tate et plenam in corpore atq[ue] subiecta palam
libere quib[us] a p[ro]p[ri]a expressum requer[is] et quilibet
illo[rum] seorsim et p[ro]p[ri]o se p[ro] in l[ic]et[ur]a regit[ur] Qui
ip[s]i et quidem p[ro]fata He[li] Dydyuska consors cum eiusd[em]
m[en]te sui v[er]i l[ic]iti[te]r conjugalis assentia p[ro]p[ri]o et v[er]i
nes ad in p[ro]p[ri]a cognata consensu omnium genera
bonorum futurum h[er]editarium et obligatum mobile et
immobile summorumq[ue] quorumd[am] pecuniarum nec non aurum
argenti aliorumq[ue] vestium vestimentorum p[ro]p[ri]am pecu
niam equos botusq[ue] et integros suppellectilios d[omi]ni n[on]
habet[ur] et in p[ro]p[ri]o habere adu[er]sitate et bono fru
ctum ad extremam l[ic]entiam v[er]i f[er]it p[ro]p[ri]a in se p[ro]p[ri]o
et concesserunt p[ro]p[ri]o in se habent et concedunt f[er]it v[er]i ill
modo Quasi p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o Quasi Quasi m[en]te
quam ip[s]i Quasi Quasi consors de hac l[ic]et
decedere contingent ex tunc p[ro]fata Consors bono p[ro]p[ri]o